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Holistic Anti-V kwasy humusowe

Cena 147,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Producent Holistic

Opis produktu

Holistic Anti-V kwasy humusowe kwasy próchnicowe kwas
humusowy próchnica
Holistic Anti-V jest suplementem diety zawierającym naturalne kwasy humusowe (kwasy próchnicowe),
pochodzące z torfu utworzonego około 50-200 tysięcy lat temu. Kwas humusowy pochodzi z głębokości kilku
metrów, dzięki czemu jest chroniony od zanieczyszczeń cywilizacyjnych. Jest wyodrębniany i oczyszczany.

Wpływ kwasów humusowych na organizm:

pomagają oczyścić organizm z metali ciężkich i toksyn wydzielanych przez bakterie, grzyby i wirusy 
normalizują poziom pH w układzie pokarmowym
wpływają pozytywnie na florę jelitową, pomagają w rozwoju dobrych bakterii 
pobudzają układ odpornościowy
dobrze wpływają na trawienie pokarmu i przyswajanie środków odżywczych
pomagają zwiększyć apetyt
regulują procesy wydalania zapobiegając biegunką i zaparciom
wspierają regeneracje wątroby
pomagają w transporcie składników odżywczych i minerałów do komórek ciała
wpływają na metabolizm bakterii chorobotwórczych hamując ich rozwój
zawierają przeciwutleniacze pomagające w walce z wolnymi rodnikami
pomagają odzyskać równowagę elektrolityczną w komórkach które uległy uszkodzeniu

Skład: Kwasy humusowe; wypełniacz (celuloza mikrokrystaliczna)

Zawartość opakowania: 30 kapsułek.

Jedna kapsułka zawiera: 250 mg oczyszczonych, standaryzowanych kwasów humusowych. Kapsułka
pochodzenia roślinnego z celulozy drzewnej. Produkt może być używany przez wegetarian.

Dawkowanie dla dorosłych: od 1 do 3 kapsułek 2 razy dziennie lub zgodnie z zaleceniami specjalisty. Zalecana
dawka nie powinna zostać przekroczona. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety.

Magazynowanie: Chronić przed wilgocią i przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Kraj produkcji: Szwecja.

PROSIMY NIE ŁĄCZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU PRODUKTÓW OD INNYCH PRODUCENTÓW 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sztukawitamin.com/holistic-anti-v-kwasy-humusowe-p-894.html
http://www.tcpdf.org

